Pouso Alegre, 16 de Junho de 2003.

Ofício Nº 278/2003

Prezado Senhor,

Pelo presente, vimos solicitar a V.Exa. que seja oficiado ao Sr. Heloísio Pereira, Controlador da Prefeitura, solicitando que disponibilize para esta comissão especial, nomeada pela Portaria nº 19/03, todos os expedientes recebidos e enviados ao Tribunal de Contas, referentes a prestação de contas do ano de 1998, bem como a LDO e o Orçamento da época,  para  que a comissão possa realizar  seu trabalho.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA
MARCOS CAMPANELLA

Presidente
Relator

        OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

                          Membro

Exmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE